告 示

令和 6年 2月 26日

一般社団法人京都府臨床検査技師会

会 員 各 位

一般社団法人京都府臨床検査技師会

役員候補者選出委員会

 理事および監事の立候補及び選出期日等について

令和 6・7年度の役員候補者選出に関して、役員候補者選出規程の

定めにより、次のとおり決定したので告示します。

１．選出すべき役職   理事 15名～25名、監事 2名

２．立候補者の資格   社員（正会員）

３．立候補受付期間   令和 6年 3月 1日(金)より

令和 6年 3月 12日(火)まで

４．任   期     令和 6年度～7年度の 2年間

５．選 出 日     令和 6年度京臨技定時総会日

（注）1．立候補届出用紙は、当会ＨＰよりダウンロードできます。

2．立候補届出は、役員候補者選出委員会に届け出てください。

役員候補者選出委員会

委員長：白波瀬浩幸

委 員：山田宣幸・小池正穂

602-8155 京都市上京区千本竹屋町東入主税町 910番地

京都府臨床検査技師会事務所内 役員候補者選出委員会